
Uchwała nr 2206/150/V/2016
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 31.10. 2016 roku
              

w sprawie
zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst  jednolity:  
Dz. U. z  2016 r. poz. 486 z późn. zm.), § 8 ust.2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia
2010 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60 poz. 373 z późn. zm.)

Zarząd Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1

Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzo-
stwa Sportowego w Raciborzu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa – Marszałek Województwa ................................

Aleksandra Skowronek – Wicemarszałek Województwa ................................

Stanisław Dąbrowa – Wicemarszałek Województwa ................................

Henryk Mercik – Członek Zarządu Województwa ................................

Kazimierz Karolczak – Członek Zarządu Województwa ................................


	Zarząd Województwa Śląskiego

